
PERI nuomojamos įrangos kriterijai 

PERI UP laiptinė 

08/2021       lapas 1 iš 23 

 
 

Turinys Psl. 

Rekomendacijos priežiūrai ir sandėliavimui 2 

Pastolių laiptai UAS 3 

Laiptų sija UA (114731 | 109219) 6 

Laiptų pakopa 7 

Laiptų sija UZS 9 

Turėklai 11 

Skersinis UH 15 

Kiti elementai 17 

Pastolių paklotai UDS 19 

Angų uždengimai 22 

 

 



PERI nuomojamos įrangos kriterijai 

PERI UP laiptinė 

08/2021       lapas 2 iš 23 

Priežiūra 
Mechaninės dalys, pvz. sriegiai ar krumpliniai mechanizmai, turi būti nuvalyti prieš ir po naudojimo bei sutepti 

atitinkamais tepalais. 

 

Cinkuotų paviršių valymo darbams naudokite vielinius šepečius (šerelis iki 0,3 mm) arba specialius grandiklius. Kitu 

atveju gali būti pažeistas aukštos kokybės miltelinių dažų paviršius. 

 

Sandėliavimas 

Pagrindinių PERI UP elementų sandėliavimo reikalavimus galite pažiūrėti žemiau esančioje lentelėje: 

 

El-o Nr. Pavadinimas 
Sandėliavimo 

priemonė 
Kiekis 

konteineryje, vnt. 
Kiekis, vnt. 

(plotis × aukštis) 
100000 Vertikalus rėmo vamzdis UVH 100 kont. 80×120 81 -- 
100003 Vertikalus rėmo vamzdis UVH 150 kont. RP 120 56 8 × 7 
100005 Vertikalus rėmo vamzdis UVH 200 kont. RP 150 56 8 × 7 
100007 Vertikalus rėmo vamzdis UVH 250 kont. RP 150 56 8 × 7 
100009 Vertikalus rėmo vamzdis UVR 200 kont. RP 150 56 8 × 7 
100012 Vertikalus rėmo vamzdis UVR 300 kont. RP 150 56 8 × 7 
100013 Vertikalus rėmo vamzdis UVR 400 kont. RP 150 56 8 × 7 
100014 Atramos jungtis UVB 24 kont. 80×120 200 -- 
114629 Ilginis UH 75 plus kont. 80×120 230 7 × 6+6 
114641 Ilginis UH 150 plus kont. RP 120 108 18 × 6 
114645 Ilginis UH 200 plus kont. RP 150 108 18 × 6 
114651 Ilginis UH 300 plus kont. RP 150 108 18 × 6 
100088 Inkarinis vamzdis UWT 45 kont. 80×120 330 -- 
102954 Inkarinis vamzdis UWT 220 kont. RP 150 104 13 × 8 
100411 Reguliuojama atrama UJB 38-50/55 kont. 80×120 250 -- 
100244 Pėda UJP kont. 80×120 300 -- 
111124 Pastolių laiptai UAS 75×300/200 kont. USP 72 6 -- 
108689 Pastolių paklotas  UDI 25x300 rietuvė 40 -- 
100742 Pastolių laiptų turėklas UAG kont. RP 150 16 -- 
101731 Horiz. skersinio jungtis UHA kont. 80×120 1000 -- 

 

 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 



PERI nuomojamos įrangos kriterijai 

PERI UP laiptinė 

08/2021       lapas 3 iš 23 

Pastolių laiptai UAS 
33.1 
 
Sugadinimas Remonto instrukcijos Apmokėjimas 

� Trūkimas prie suvirinimo siūlės 
 ≤ 20 mm 
 > 20 mm 

 
33.1.1 

 
Leistinas nuokrypis 
Neremontuojama 
 
 

 
Kompensacija neskaičiuojama 
Kompensacija neskaičiuojama 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� Trūkusi suvirinimo siūlė 
 
33.1.2 

 
Neremontuojama 
 

 
Kompensacija neskaičiuojama 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� Pažeistas pagrindas (trūkimas 
pakopoje) 

 
33.1.3 

 
Neremontuojama 
 

 
Kompensacija neskaičiuojama 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



PERI nuomojamos įrangos kriterijai 

PERI UP laiptinė 

08/2021       lapas 4 iš 23 

� Trūkimas laiptų pakopoje 
 
33.1.4 

 
Neremontuojama 

 
Kompensacija neskaičiuojama 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� Profilio pradžios | galo pažeidimas 
 

33.1.5 

 
Neremontuojama 
 

 
Žalą apmoka klientas 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� Įlenktas šoninis profilis 
 nėra metalo ar suvirino siūlės 

pažeidimų 
 

33.1.6 

 
Leistinas nuokrypis 
 

 
Kompensacija neskaičiuojama 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� Pakabinimo griebtuvo trūkimas  
 jei įmanoma 
 jei neįmanoma 
 

33.1.7 

 
Keičiama 
Neremontuojama 

 
Darbo laikas + medžiagos 
Žalą apmoka klientas 



PERI nuomojamos įrangos kriterijai 

PERI UP laiptinė 

08/2021       lapas 5 iš 23 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� Sulenktas pakabinimo griebtuvas 
 be trūkimų ir palenktas ≤ 5 mm 
 palenktas > 5 mm 
 jei neįmanoma pakeisti 
 

33.1.8 

 
Tiesinama 
Keičiama 
Neremontuojama 

 
Darbo laikas 
Darbo laikas + medžiagos 
Žalą apmoka klientas 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� Sulenktas pagrindo griebtuvas 
 be trūkimų ir palenktas ≤ 5 mm 
 palenktas > 5 mm 
 jei neįmanoma pakeisti 
 

33.1.9 

 
Tiesinama 
Keičiama 
Neremontuojama 

 
Darbo laikas 
Darbo laikas + medžiagos 
Žalą apmoka klientas 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



PERI nuomojamos įrangos kriterijai 

PERI UP laiptinė 

08/2021       lapas 6 iš 23 

Laiptų sija UA (114731 | 109219) 
33.2 
 
Sugadinimas Remonto instrukcijos Apmokėjimas 

� Sulenktas pakabinimo kablys 
 jei įmanoma 
 jei neįmanoma 
 pažeista 
 

33.2.1 

 
Tiesinama 
Neremontuojama 
Neremontuojama 

 
Darbo laikas 
Žalą apmoka klientas 
Žalą apmoka klientas 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� Įlenktas profilis 
 ≤ Ø 3 mm ir briaunos nepažeistos 
 > Ø 3 mm 
 briaunos pažeistos 
 

33.2.2 

 
Leistinas nuokrypis 
Neremontuojama 
Neremontuojama 
 

 
Kompensacija neskaičiuojama 
Žalą apmoka klientas 
Žalą apmoka klientas 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PERI nuomojamos įrangos kriterijai 

PERI UP laiptinė 

08/2021       lapas 7 iš 23 

Laiptų pakopa 
33.3 
 
Sugadinimas Remonto instrukcijos Apmokėjimas 

� Sulenktas jungiamasis kronšteinas 
 sujungimas galimas 
 sujungimas negalimas 
 nepavyksta ištiesinti 

 
33.3.1 

 
Leistinas nuokrypis 
Tiesinama 
Neremontuojama 
 

 
Kompensacija neskaičiuojama 
Darbo laikas 
Žalą apmoka klientas 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� Pamestas varžtas 
 
33.3.2 

Keičiama Kompensacija neskaičiuojama 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� Pakopa sulenkta 
 jei įmanoma 
 jei neįmanoma 

 
33.3.3 

 
Tiesinama 
Neremontuojama 

 
Darbo laikas 
Žalą apmoka klientas 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PERI nuomojamos įrangos kriterijai 

PERI UP laiptinė 

08/2021       lapas 8 iš 23 

� Pakopa išsidėvėjusi 
 
33.3.4 

Natūralus nusidėvėjimas 
 
Kompensacija neskaičiuojama 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PERI nuomojamos įrangos kriterijai 

PERI UP laiptinė 

08/2021       lapas 9 iš 23 

Laiptų sija UZS 
33.4 
 
Sugadinimas Remonto instrukcijos Apmokėjimas 

� Sulenktas profilis 
 paklotas įsistato 
 remontas įmanomas 
 remontas neįmanomas 

 
33.4.1 

 
Leistinas nuokrypis 
Tiesinama 
Neremontuojama 

 
Kompensacija neskaičiuojama 
Darbo laikas 
Žalą apmoka klientas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� Sulenktas kronšteinas 
 jei įmanoma 
 jei neįmanoma 

 
33.4.2 

 
Tiesinama 
Neremontuojama 

 
Darbo laikas 
Žalą apmoka klientas  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� Sulenkta galinė plokštelė 
 jei įmanoma 
 jei neįmanoma 
 jei trūkusi suvirinimo siūlė 

 
33.4.3 

 
Tiesinama 
Neremontuojama 
Neremontuojama 

 
Darbo laikas 
Žalą apmoka klientas  
Žalą apmoka klientas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PERI nuomojamos įrangos kriterijai 

PERI UP laiptinė 

08/2021       lapas 10 iš 23 

� Pamestas pleištas 
 
33.4.4 

Neremontuojama 
 
Žalą apmoka klientas 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PERI nuomojamos įrangos kriterijai 

PERI UP laiptinė 

08/2021       lapas 11 iš 23 

Turėklai 
33.5 
 
Sugadinimas Remonto instrukcijos Apmokėjimas 

� Sulenkta turėklų jungtis 
 turėklo montavimas galimas 
 turėklo montavimas negalimas 

 
33.5.1 

 
Leistinas nuokrypis 
Tiesinama 

 
Kompensacija neskaičiuojama 
Darbo laikas 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� Sulenktas statramstis 
 nėra suvirinimo siūlės pažeidimų 
 pažeista suvirinimo siūlė 
 

33.5.2 

 
Leistinas nuokrypis 
Remontuojama 

 
Kompensacija neskaičiuojama 
Darbo laikas 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� Sulenkti laiptų turėklai 
 < leistino nuokrypio (L/250) 
 > 5 mm (110/83) 
 >10 mm (250/150) 

 
33.5.3 

 
Leistinas nuokrypis 
Neremontuojama 
Neremontuojama 

 
Kompensacija neskaičiuojama 
Žalą apmoka klientas 
Žalą apmoka klientas 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PERI nuomojamos įrangos kriterijai 

PERI UP laiptinė 

08/2021       lapas 12 iš 23 

� Cilindrinis varžtas 
 pamestas 
 pažeistas 

 
33.5.4 

 
Keičiama 
Keičiama 

 
Darbo laikas + medžiagos 
Darbo laikas + medžiagos 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� Sulenkta turėklų jungtis 
 turėklo montavimas galimas 
 turėklo montavimas negalimas 

 
33.5.5 

 
Leistinas nuokrypis 
Tiesinama 

 
Kompensacija neskaičiuojama 
Darbo laikas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� Dalis turėklų pažeista 
 nėra pavojaus susižeisti 
 pavojus susižeisti dėl aštrių kampų 
 vizualiai nepriimtinas stovis 

 
33.5.6 

 
Natūralus nusidėvėjimas 
Neremontuojama 
Neremontuojama 

 
Kompensacija neskaičiuojama 
Žalą apmoka klientas 
Žalą apmoka klientas 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PERI nuomojamos įrangos kriterijai 

PERI UP laiptinė 

08/2021       lapas 13 iš 23 

� Pažeista dalis įvorės 
 sujungimas galimas 
 sujungimas negalimas 

 
33.5.7 

 
Natūralus nusidėvėjimas 
Neremontuojama 

 
Kompensacija neskaičiuojama 
Kompensacija neskaičiuojama 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� Sulenkta turėklų UAG jungtis  
 
33.5.8 

Tiesinama 
 
Kompensacija neskaičiuojama 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� Sulenkta turėklų UAG šakutė  
 
33.5.9 

 
Tiesinama 

 
Darbo laikas  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� Pamestas turėklo UAH pakabinimo 
kronšteinas 
  

33.5.10 

 
Keičiama 

 
Darbo laikas + medžiagos 
 



PERI nuomojamos įrangos kriterijai 

PERI UP laiptinė 

08/2021       lapas 14 iš 23 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� Sulenkta galinių turėklų jungtis 
 jei įmanoma 
 jei neįmanoma 

 
33.5.11 

 
Tiesinama 
Neremontuojama 

 
Darbo laikas 
Žalą apmoka klientas 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� Sulenktas horizontalus vamzdis  
 turėklo montavimas galimas 
 turėklo montavimas negalimas 

 
33.5.12 

 
Leistinas nuokrypis 
Neremontuojama 

 
Kompensacija neskaičiuojama 
Žalą apmoka klientas 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PERI nuomojamos įrangos kriterijai 

PERI UP laiptinė 

08/2021       lapas 15 iš 23 

Skersinis UH 
33.6 
 
Sugadinimas Remonto instrukcijos Apmokėjimas 

� Trūkimas suvirinimo siūlėje prie 
pleišto | arba pamestas 

 
33.6.1 

 
Neremontuojama  

 
Žalą apmoka klientas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� Įlenktas | sulenktas profilio galas 
prie pleišto 

 
33.6.2 

 
Neremontuojama 

 
Žalą apmoka klientas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� Įlenkimas prie pleišto 
 jeigu įmanoma 
 jeigu neįmanoma 
 įtrūkęs metalas 
 

33.6.3 

 
Tiesinama 
Neremontuojama 
Neremontuojama 
 
 

 
Darbo laikas 
Žalą apmoka klientas 
Žalą apmoka klientas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� Montavimo kiaurymės pažeidimas 
 geometrija nepakitusi 
 geometrija pakitusi 
 įtrūkęs metalas 

 
33.6.4 

 
Tiesinama 
Neremontuojama 
Neremontuojama 

 
Darbo laikas 
Žalą apmoka klientas 
Žalą apmoka klientas 
 



PERI nuomojamos įrangos kriterijai 

PERI UP laiptinė 

08/2021       lapas 16 iš 23 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� Sulenktas horizontalia kryptimi 
 briaunos nepažeistos 
 ≤ leistinas nuokrypis (L/300)  
 > leistinas nuokrypis 

 
33.6.5 

 
Leistinas pažeidimas 
Leistinas pažeidimas 
Neremontuojama 
 
 

 
Kompensacija neskaičiuojama 
Kompensacija neskaičiuojama 
Žalą apmoka klientas 

 
� Sulenktas vertikalia kryptimi 
 
33.6.6 

 
Neremontuojama 
 

 
Žalą apmoka klientas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Elementas Leistinas nuokrypis 
Skersinis UH 25 ≤ 3,0 mm 
Skersinis UH 50 ≤ 3,0 mm 
Skersinis UH 75 ≤ 3,0 mm 
Skersinis UH 100 ≤ 3,0 mm 
Skersinis UH 125 ≤ 4,0 mm 
Skersinis UH 150 ≤ 5,0 mm 
Skersinis UH 200 ≤ 7,0 mm 
Skersinis UH 250 ≤ 8,0 mm 
Skersinis UH 300 ≤ 10,0 mm 



PERI nuomojamos įrangos kriterijai 

PERI UP laiptinė 

08/2021       lapas 17 iš 23 

Kiti elementai 
33.7 
 
Sugadinimas Remonto instrukcijos Apmokėjimas 

� Stovo jungtis sulenkta | pažeista  
 jeigu įmanoma 
 jeigu neįmanoma 
 įtrūkusi suvirinimo siūlė 

 
33.7.1 

 
Tiesinama 
Neremontuojama 
Neremontuojama 

 
Darbo laikas 
Žalą apmoka klientas 
Žalą apmoka klientas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� Varžtas | veržlė 
 pamesta 
 pažeista 

 
33.7.2 

 
Keičiama 
Keičiama 

 
Darbo laikas + medžiagos 
Darbo laikas + medžiagos 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� Atramos jungtis sulenkta  
 jeigu įmanoma 
 jeigu neįmanoma 
 įtrūkusi suvirinimo siūlė 

 
33.7.3 

 
Tiesinama 
Neremontuojama 
Neremontuojama 

 
Darbo laikas + medžiagos 
Žalą apmoka klientas 
Žalą apmoka klientas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PERI nuomojamos įrangos kriterijai 

PERI UP laiptinė 

08/2021       lapas 18 iš 23 

� Sulenkta standumo briaunos jungtis 
 sujungimas galimas 
 sujungimas negalimas 
 pažeista suvirinimo siūlė 

 
33.7.4 

 
Leistinas nuokrypis 
Neremontuojama 
Neremontuojama 

 
Kompensacija neskaičiuojama 
Žalą apmoka klientas 
Žalą apmoka klientas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PERI nuomojamos įrangos kriterijai 

PERI UP laiptinė 

08/2021       lapas 19 iš 23 

Pastolių paklotai UDS 
33.8 
 
Sugadinimas Remonto instrukcijos Apmokėjimas 

� Lokalus šoninio profilio įlenkimas 
 
33.8.1 

 
Leistinas nuokrypis 

 
Kompensacija neskaičiuojama 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� Šoninio profilio įlenkimas 
 pakloto montavimas galimas 
 

33.8.2 

 
Leistinas nuokrypis 

 
Kompensacija neskaičiuojama 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� Įlinkis pakloto galuose 
 
33.8.3 

Neremontuojama 
 
Žalą apmoka klientas 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� Pakloto paviršiaus įlenkimas  
 < 10 mm 
 > 10 mm 
 

33.8.4 

 
Natūralus nusidėvėjimas 
Neremontuojama 

 
Kompensacija neskaičiuojama 
Žalą apmoka klientas 
 



PERI nuomojamos įrangos kriterijai 

PERI UP laiptinė 

08/2021       lapas 20 iš 23 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� Pakloto krašto įlenkimas  
 < 10 mm 
 > 10 mm 
 

33.8.5 

 
Leistinas nuokrypis 
Neremontuojama 

 
Kompensacija neskaičiuojama 
Žalą apmoka klientas 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� Skylė paklote 
 ≤ Ø 10 mm ir briauna nepažeista 
 > Ø 10 mm 
 briauna pažeista 

 
33.8.6 

 
Leistinas nuokrypis 
Neremontuojama 
Neremontuojama 

 
Kompensacija neskaičiuojama 
Žalą apmoka klientas 
Žalą apmoka klientas 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� Surūdijęs pakloto viršus 
 
33.8.7 

Natūralus nusidėvėjimas 
 
Kompensacija neskaičiuojama 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PERI nuomojamos įrangos kriterijai 

PERI UP laiptinė 

08/2021       lapas 21 iš 23 

� Suvirinimo žymės ant pakloto  
 ≤ Ø 25 mm 
 > Ø 25 mm arba briauna pažeista 

 
33.8.8 

 
Leistinas nuokrypis 
Neremontuojama 
 

 
Kompensacija neskaičiuojama 
Žalą apmoka klientas 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� Nėra kniedžių 
 
33.8.9 

 
Remontuojama 

 
Darbo laikas 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� Apsauga nuo atsitiktinio pakėlimo  
 sulenkta 
 pažeista 

 
33.8.10 

 
Remontuojama 
Keičiama 

 
Darbo laikas 
Darbo laikas + medžiagos 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� Sulenktas lakštas 
 jei įmanoma 
 jei neįmanoma 

 
33.8.11 

 
Tiesinama 
Keičiama 

 
Darbo laikas 
Darbo laikas + medžiagos 
 

 
 
 
 



PERI nuomojamos įrangos kriterijai 

PERI UP laiptinė 

08/2021       lapas 22 iš 23 

Angų uždengimai 
33.9 
 
Sugadinimas Remonto instrukcijos Apmokėjimas 

� Sulenktas kablys 
 jei įmanoma 
 jei neįmanoma 

 
33.9.1 

 
Tiesinama 
Keičiama 

 
Darbo laikas 
Darbo laikas + medžiagos 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� Sulenktas uždengimas 
 sujungimas galimas 
 sujungimas negalimas 

 
33.9.2 

 
Tiesinama 
Neremontuojama 

 
Darbo laikas 
Žalą atlygina klientas 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� Sulenktas šoninis profilis 
 jei įmanoma 
 jei neįmanoma 

 
33.9.3 

 
Tiesinama 
Neremontuojama 

 
Darbo laikas 
Žalą atlygina klientas 
 

 
 
 
 

� Sulenkta uždengimo jungtis 
 
33.9.4 

 
Tiesinama 
 

 
Darbo laikas 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PERI nuomojamos įrangos kriterijai 

PERI UP laiptinė 

08/2021       lapas 23 iš 23 

� Sulenktas uždengimo lakštas 
 
33.9.5 

 
Tiesinama 
 

 
Darbo laikas 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


